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457086 Maria Fernanda Lorene Cardoso 24/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 18 18 36 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467593 Laura  Roberta  Neves  de  Souza 25/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 17 15 32 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446744 Isadora Linder da Silva 16/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 16 16 32 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455802 Yasmim Alburquerque Arruda Silva 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 16 16 32 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449432 Ana Gabriela Momesso Serra 21/06/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 19 12 31 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448651 Raíssa Falcade Belani 19/05/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 15 16 31 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478713 Marcos Henrique Thisen Jost 12/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 17 31 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455812 Kevila de Almeida Forneck 17/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 17 31 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450221 Stéfani Beatriz da Silva Félix 08/11/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 16 30 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468118 Gustavo Delazeri Assunçao 25/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 16 29 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464735 Fernanda Brasil Heidemann Leite 26/10/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 15 28 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456616 Kaylaine Cristine Santana da Silva 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 15 12 27 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455553 Emanuelle Gomes Roden 04/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 15 12 27 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444768 Jordan Michelon de Oliveira 17/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 13 27 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481422 Nicole Dalla Rosa 24/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 14 27 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447192 Adrian Samanta Castão Pereira 09/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 16 10 26 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444043 Elisa Vitoria Zanetti Dal Pai 08/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 16 10 26 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454463 Amanda Mattos Rosset 23/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 12 26 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449618 Kauanny Visineski da Conceição 14/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 12 26 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456260 Luiz Felipe Maciel de Sá 27/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 14 26 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447877 Maria Lucia Viana Rosiak 12/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 15 26 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451335 Camilly de Liz Mengarda 09/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 16 9 25 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451014 Davi de Avila Del Barco Barbosa 11/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 16 9 25 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456436 Maria Luiza Gilioli Cequeira 28/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 11 25 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448586 Isadora Ferreira de Arruda 15/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 11 25 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455354 Ana Maria Ramos dos Santos 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 13 25 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462827 Rodrigo Iost 13/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 13 25 27 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443559 Àkira Perla da Silva 01/07/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 13 25 28 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455671 Lays de Souza Mendes 18/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 15 9 24 29 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443371 Taiana Dhionessa Pineda Barbosa 13/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 10 24 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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443371 Taiana Dhionessa Pineda Barbosa 13/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 10 24 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454544 Kauane Cristine Isaias de Souza 10/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 10 24 31 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473163 Gean Carlo Assunção Pavinatto 20/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 11 24 32 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455602 Gabriella Pires de Campos Fraga 28/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 12 24 33 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463182 João Pedro Gomes Almeida 09/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 13 24 34 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455598 Matheus de Carvalho Buchelt 02/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 13 24 35 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447313 Laura Fernanda Minussi Nogueira 14/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 14 24 36 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482844 Maria Claudia da Silva Souza 31/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 9 23 37 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456504 Maria Eduarda Yonekawa Figueiredo 10/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 10 23 38 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473907 Caio Adriano Oliveira Moraes 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 10 23 39 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443341 Amanda Ascari Silva 07/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 10 23 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457403 Raíssa Ferreira Acco 20/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 10 23 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471158 Sabrina Araldi do Prado 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 11 23 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457027 Madson Gonçalves da Silva 29/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 9 22 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458118 Rayra Nestlehner Orso 21/10/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 9 22 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444573 Maria Izabela Freitas da Silva 09/12/2001 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 10 22 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483156 Guilherme Marcelo de Assis Fernandes 30/09/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 10 22 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456874 Heverlly Nayre de Jesus Barbosa 14/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 10 22 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447930 Danillo Vinicius de Almeida 20/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 10 22 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444792 Georgio Murilo Brenner Martins Ramos 10/09/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 10 22 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482899 Isabela Milani Budel 07/03/2005 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 10 22 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455935 Brenda Real Caldas 15/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 12 22 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456943 Igor Erreira Souza 07/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 12 22 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444248 Eduardo Augusto Custódio de Jesus 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 12 22 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448408 Ana Flavia Barbosa Marques 01/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 15 6 21 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443804 Natalia Virissimo da Silva 10/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 9 21 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442627 Yasmim Campos de Arruda 07/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 10 21 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445821 Allan Farias Valiente 12/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 10 21 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444625 Eike Nathan Fernandes Lubini 23/11/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 11 21 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466005 Analice Gabriel de Jesus 12/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 11 21 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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448186 Robert Iury Nascimento Almeida 10/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 11 21 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443071 Maria Eduarda dos Santos Souza 14/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 14 6 20 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481179 Gustavo Henrique de Assis 26/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 7 20 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456430 Gabriela Custodio Oliveira 25/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 7 20 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481395 Thiago Alexandre Ribeiro 21/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 8 20 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482843 Larissa Pereira Rodrigues 11/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 8 20 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468975 Geovanna Pires da Costa Silva 03/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 8 20 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445758 Kamilly Luani Ferreira da Silva 20/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 8 20 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470490 Lucas Cavallari Ribeiro 29/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 9 20 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449421 Jean Lucas Campos Horst 05/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 9 20 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457095 Maria Vitória Casseb da Silva 01/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 9 20 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443578 Kamilla Laís Weiss de Araújo 26/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 9 20 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446972 Pedro Henrique Rodrigues Ferreira 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 10 20 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481727 Marcela Thomaz Silva 26/12/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 10 20 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475051 Gabriel Marcelo Delise 06/01/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 11 20 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444952 Isabela de Assunção Andreatta 18/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 11 20 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444368 Herick Kauâ Almeida Matias 05/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 11 20 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455595 Maycon Douglas Diniz Silva Loss 31/10/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 6 19 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444444 Emilly Carolina da Mota  Ferreira Konzen 04/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 6 19 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444272 Giulia Valentina Aparecida Voiski da Silva 15/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 7 19 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444661 Brenda Camily Consolari Penha 01/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 8 19 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453135 Janison Ângelo dos Santos Gomes de Jesus 14/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 8 19 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442672 Gabrielly Henrique Batista 01/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 9 19 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454984 Eduardo Cesar Bibiano Ribeiro 18/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 9 19 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447765 Vinicius Lorenzon de Matos 23/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 9 19 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455975 Abel Speroto Rocha 17/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 9 19 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456313 Jose Carlobio dos Santos Junior 11/06/2001 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 10 19 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456321 Weslley Ronivon Santos da Silva 15/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 10 19 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460599 Murilo Segalotto Bacchi 07/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 10 19 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478913 Jeniffer Duarte Tavares da Costa 24/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 10 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )478913 Jeniffer Duarte Tavares da Costa 24/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 10 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465582 Helayne da Silva Ramos 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 10 19 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443243 Andressa Bracht 24/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 11 19 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448771 Guilherme Sanches  Moresco 29/07/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 12 19 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460051 Jose Guilherme de Souza Oliveira 11/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 12 19 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456429 Maicon Meira Timoteo 12/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 12 19 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446047 Ellen Tamíres Gerônimo Silva 04/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 6 18 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442966 Fernanda Santos Santana 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 6 18 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450570 Ian Carlo Almeida Aguiar 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 6 18 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467774 Isadora Patricia Piaia 06/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 7 18 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455200 Bianca Elisa Kipper de Souza 17/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 7 18 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483076 Adriel Barzotto 30/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 7 18 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449175 Mateus Júnior do Nascimento Souza 08/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 7 18 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445222 Emilly Thaís Simplício dos Santos Ferreira 10/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 8 18 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444541 Kauã Lourenço da Silva 31/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 8 18 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444707 Victor Vivian Dal  Molin 03/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 8 18 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442850 Maria Gabriela da Silva 04/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 9 18 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446471 Alexandre César de Zorzi de Souza 07/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 9 18 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449257 Iara Alencar Carvalho 21/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 9 18 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455386 Pedro Marques Ferreira de Oliveira 15/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 10 18 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444712 Alan Azambuja da Rosa 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 6 17 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442782 Fernanda Forlin 18/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 6 17 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480376 Thalys Rafael Ferreira da Silva 04/10/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 8 17 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448393 Luan  Fabio Trindade de Souza 20/01/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 8 17 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483145 Felipe Santos Santiago 22/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 8 17 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457643 Laissa Silva Fachin 01/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 8 17 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442450 Karen Luiza Araújo da Cruz 20/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 8 17 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442371 Caique Hernani Lima dos Santos 02/12/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 9 17 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444715 Marcus Vinícius Ferreira da Silva 20/01/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 9 17 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453634 Ana Paula Barros Arcanjo 08/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 9 17 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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456860 Bryann Dias Lopes 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 9 17 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476378 Pedro Roberto da Silva Viganó 08/11/2008 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 9 17 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442712 Joâo Vitor Gomes da Silva 03/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 11 17 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452522 Andrielly Alves Rizzotto 12/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 5 16 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460981 Guilherme Fagundes Hahn 02/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 5 16 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443052 Talita dos Santos Boneto 16/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 5 16 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442831 Suellen Karine Mendonça 25/02/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 6 16 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479152 Isabela Gotardo Silva 30/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 6 16 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447572 Francielly Amarante Fedato 14/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 7 16 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464781 Gabrielly da Silva Deluque Ribeiro 13/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 8 16 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456670 Bezaleel Morais de Souza 14/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 8 16 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443828 Paulo Breno Pereira Menezes 27/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 8 16 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475141 Victor Hugo Borges Schmidt 13/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 8 16 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481822 Ana Carolina da Fonseca Adams 12/07/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 8 16 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457405 Maria Eduarda Oliveira Moraes 25/05/2005 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 8 16 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442960 Letícia Fernanda Silva Ferarrezi 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 4 15 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456819 Evelyn Cristina Guimarães Cunha 09/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 5 15 135 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448305 Ana Laura Krein Zerwes 20/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 6 15 136 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477515 Ana Claudia Oliveira Silva 26/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 6 15 137 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469809 Rhene Leon Scapini Hoser 28/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 6 15 138 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447741 Kemilim Micaela Dias da Silva 16/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 6 15 139 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462509 Lucas Felipe Bertoti 04/01/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 7 15 140 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445473 Matheus Gomes de Lima 22/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 7 15 141 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447232 Fábio Casarin Junior 04/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 7 15 142 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454560 Katiele dos Santos Netto 07/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 7 15 143 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468942 Lucas Broglio dos Santos 29/01/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 144 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480315 Gustavo Souza Obara 19/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 145 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454460 Beatriz da Silva Aquino 19/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 146 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449730 Bruna Karolaine Gomes Brandão 24/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 147 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479030 Darleni Vitoria Barbosa 26/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )479030 Darleni Vitoria Barbosa 26/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456115 Deborah Alves Fernandes 27/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 9 15 149 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449465 Deywson de Souza Ramoa 04/10/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 10 15 150 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456056 Ana Julia Gonçalves Griep 08/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 3 14 151 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455949 Welberton Vittorazzi Candido do Nascimento 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 4 14 152 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465235 Wanessa Santos Dandolini 30/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 4 14 153 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455274 Mario Jorge Monteiro da Silva 31/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 5 14 154 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451847 Mateus Rossato Acco 14/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 5 14 155 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464419 Reydila Mirelly da Silva 18/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 5 14 156 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459992 Mihailly Santos Oliveira 15/08/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 157 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447942 Wesley Livinietz Teixeira 30/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 158 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471853 Pedro Henrique Rodrigues 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 159 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462712 Thaynan Damaceno Rosa 26/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 160 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442436 Kamyle Gabriella Lima Viana 08/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 161 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473299 Wellington Oliveira Pereira da Cunha 03/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 162 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447492 Felipe Torres de Souza 29/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 163 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475241 Isabela Luisa Stangherlin Cavalcante 17/09/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 7 14 164 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456065 Jamily Barbosa de Melo 19/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 7 14 165 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443089 Gabrielly Souza dos Santos 21/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 7 14 166 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443434 Victor Emanuel Gois Menezes 02/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 8 14 167 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449657 Laysa Carolina Santos da Silva 29/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 8 14 168 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446407 Natal Batista da Costa 20/05/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 5 13 169 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455482 Edvania Cezario Diperro 06/11/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 5 13 170 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446311 Vitor Hugo Borges Bulgarelli 05/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 5 13 171 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454926 Nathalia Nascimento Sant'ana 11/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 5 13 172 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482563 Igor Mendes Maraia 17/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 5 13 173 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480599 Eduarda de Oliveira Moreira 07/09/2000 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 6 13 174 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446074 Renick Yuri de Souza Francisco 03/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 6 13 175 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469059 Tamily Almeida Moura 09/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 6 13 176 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452162 Micheli Zerwes Muller 16/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 6 13 177 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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466885 Marissol Acácio de Souza 10/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 7 13 178 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473715 Kaio da Silva Rios 26/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 8 13 179 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459535 Ana Cristina Pereira dos Santos 20/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 3 12 180 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444380 Hemeson Kauê Almeida Matias 05/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 5 12 181 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479626 Gabriel Borges Ângelo da Silva 01/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 5 12 182 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469177 Mauricio Acacio Souza 21/06/2018 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 5 12 183 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465203 Luiz Antonio Oliveira Girolde 31/08/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 6 12 184 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454473 Thierry Costa Oliveira 14/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 6 12 185 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445700 Paulo Guilherme da Silva Vaz 13/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 6 12 186 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445121 Saymon Romano Souza 22/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 7 12 187 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475568 Carlos Eduardo Ferreira Camargo 16/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 7 12 188 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483417 Gabriel Roberto de Castro Ramos 26/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 2 11 189 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456324 Letícia Stefania da Silva 09/08/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 3 11 190 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461210 Clara Gabrielli Broglio Rodrigues 16/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 4 11 191 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446078 Laisa Jamilly da Silva Almeida 29/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 4 11 192 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482031 Kamilly da Silva Pereira 15/12/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 5 11 193 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447673 Kamilly Amaral Fernandes Cayres 11/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 5 11 194 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467750 Felipe Macedo Santana 14/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 5 11 195 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443772 Alberth Pierry da Silva 08/02/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 6 11 196 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477296 Alexanddy Silva Medeiros Guimaraes 28/07/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 6 11 197 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453362 Vinicius Augusto Nascimento da Silva 06/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 6 11 198 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450602 Juliano Rosa Lauermann 15/02/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 4 7 11 199 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444528 Kaick Lima Alves César 29/01/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 3 10 200 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460369 Maycon Vicente Lima Almeida 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 4 10 201 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443331 Diogo Torres Oliveira Barbosa 08/08/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 5 10 202 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454861 Ana Victoria da Silva Schadeck 10/02/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 5 10 203 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454582 Carlos Henrique Martins Moraes dos Santos 18/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 4 6 10 204 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444841 Lara Eliza Pereira Degaldo 16/03/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 3 9 205 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478774 Guilherme Rodrigues da Silva 11/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 4 9 206 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454687 Nichole Monaski de Paula 30/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 4 9 207 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )454687 Nichole Monaski de Paula 30/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 4 9 207 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483206 Emilly Cristante Mendes 26/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 4 5 9 208 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444704 Willian Jorge Bataglini 23/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 2 7 9 209 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456081 Fernanda Silva Coelho 15/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 4 4 8 210 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451746 Rafael Ryuiti Moriya Palombo 15/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 3 2 5 211 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448607 Thamiris Barbosa Batista 24/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 1 3 4 212 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448604 Ana Paula Figueiredo 09/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448986 André Luiz de Araujo Schneider 24/02/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456302 Argeu Santos da Silva 19/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443124 Bianca Laine Prates 10/04/1996 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461275 Douglas Zimmer 07/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482579 Emilly Victória Alves dos Santos Ferro 07/05/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455256 Erick Gomes Tome 03/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480867 Gabriel Araujo da Luz 29/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460189 Gabriel Neri Ziellinski 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445926 Graziela Carvalho Milioransa 22/09/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446579 Guilherme Lopes Teixeira 18/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448189 Guilherme Lucas Vendruscolo 22/03/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457045 Gustavo Soares dos Santos 11/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452686 Isabelly de Freitas Luiz 11/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454711 Joao Vitor Maders de Souza 19/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481338 Jose Antonio de Assis Silva 19/02/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448588 José Lucas Câmara de Castro 15/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447334 Lorena Goveia dos Anjos de Pádua 20/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482773 Luan Pedro Figula 19/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454678 Luciana Alves de Souza 05/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469621 Mayla da Silva Santos 26/11/1999 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479883 Paulo Haiyolos Miyoshi Duarte 06/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464348 Rafael Cícero Nascimento dos Santos 01/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456980 Riliak Victor dos Santos Junior 09/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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448674 Rivaldo Alves da Silva 28/08/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454656 Stefany Pereira Kaippers 23/12/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456985 Taisa Ingrid de Jesus Ribeiro 05/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454964 Verônica Cristina Liberata dos Santos 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445427 Vitor Fernando dos Santos Martins 05/01/2001 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456554 Wanclei da Silva Barboza 24/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446047 Ellen Tamíres Gerônimo Silva 04/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 6 18 1 Aprovado L1 - P.C.D.
455200 Bianca Elisa Kipper de Souza 17/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 7 18 2 Aprovado L1 - P.C.D.
445926 Graziela Carvalho Milioransa 22/09/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L1 - P.C.D.
442960 Letícia Fernanda Silva Ferarrezi 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 4 15 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
443434 Victor Emanuel Gois Menezes 02/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 8 14 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
446074 Renick Yuri de Souza Francisco 03/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 6 13 3 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
446078 Laisa Jamilly da Silva Almeida 29/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 4 11 4 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
454656 Stefany Pereira Kaippers 23/12/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
443341 Amanda Ascari Silva 07/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 10 23 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444573 Maria Izabela Freitas da Silva 09/12/2001 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 10 22 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
483156 Guilherme Marcelo de Assis Fernandes 30/09/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 10 22 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
481179 Gustavo Henrique de Assis 26/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 7 20 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
468975 Geovanna Pires da Costa Silva 03/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 8 20 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444661 Brenda Camily Consolari Penha 01/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 8 19 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
453135 Janison Ângelo dos Santos Gomes de Jesus 14/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 8 19 7 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442850 Maria Gabriela da Silva 04/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 9 18 8 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
446471 Alexandre César de Zorzi de Souza 07/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 9 18 9 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
480376 Thalys Rafael Ferreira da Silva 04/10/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 8 17 10 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
483145 Felipe Santos Santiago 22/05/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 8 17 11 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
457643 Laissa Silva Fachin 01/07/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 8 17 12 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442712 Joâo Vitor Gomes da Silva 03/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 11 17 13 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
477515 Ana Claudia Oliveira Silva 26/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 6 15 14 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
445473 Matheus Gomes de Lima 22/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 7 15 15 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
449730 Bruna Karolaine Gomes Brandão 24/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 16 Excedente L4  - EP + Renda + PPI449730 Bruna Karolaine Gomes Brandão 24/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 16 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
479030 Darleni Vitoria Barbosa 26/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 17 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
449465 Deywson de Souza Ramoa 04/10/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 10 15 18 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
465235 Wanessa Santos Dandolini 30/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 4 14 19 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
459992 Mihailly Santos Oliveira 15/08/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 20 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
447942 Wesley Livinietz Teixeira 30/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 21 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
442436 Kamyle Gabriella Lima Viana 08/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 6 14 22 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
450602 Juliano Rosa Lauermann 15/02/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 4 7 11 23 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
460189 Gabriel Neri Ziellinski 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
457045 Gustavo Soares dos Santos 11/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
452686 Isabelly de Freitas Luiz 11/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
456980 Riliak Victor dos Santos Junior 09/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
448674 Rivaldo Alves da Silva 28/08/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
471158 Sabrina Araldi do Prado 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 11 23 1 Aprovado L5  - EP + Renda
444248 Eduardo Augusto Custódio de Jesus 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 12 22 2 Aprovado L5  - EP + Renda
443804 Natalia Virissimo da Silva 10/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 9 21 3 Aprovado L5  - EP + Renda
456430 Gabriela Custodio Oliveira 25/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 7 20 4 Aprovado L5  - EP + Renda
442831 Suellen Karine Mendonça 25/02/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 6 16 5 Aprovado L5  - EP + Renda
456819 Evelyn Cristina Guimarães Cunha 09/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 5 15 6 Aprovado L5  - EP + Renda
454460 Beatriz da Silva Aquino 19/12/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 7 Aprovado L5  - EP + Renda
455482 Edvania Cezario Diperro 06/11/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 5 13 8 Aprovado L5  - EP + Renda
454926 Nathalia Nascimento Sant'ana 11/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 5 13 9 Aprovado L5  - EP + Renda
479626 Gabriel Borges Ângelo da Silva 01/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 5 12 10 Aprovado L5  - EP + Renda
454473 Thierry Costa Oliveira 14/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 6 6 12 11 Excedente L5  - EP + Renda
446579 Guilherme Lopes Teixeira 18/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
457403 Raíssa Ferreira Acco 20/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 10 23 1 Aprovado L8  - EP + PPI
455935 Brenda Real Caldas 15/03/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 12 22 2 Aprovado L8  - EP + PPI
466005 Analice Gabriel de Jesus 12/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 11 21 3 Aprovado L8  - EP + PPI
444952 Isabela de Assunção Andreatta 18/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 11 20 4 Aprovado L8  - EP + PPI
455595 Maycon Douglas Diniz Silva Loss 31/10/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 13 6 19 5 Aprovado L8  - EP + PPI
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442672 Gabrielly Henrique Batista 01/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 9 19 6 Aprovado L8  - EP + PPI
447765 Vinicius Lorenzon de Matos 23/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 9 19 7 Aprovado L8  - EP + PPI
456313 Jose Carlobio dos Santos Junior 11/06/2001 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 10 19 8 Aprovado L8  - EP + PPI
456321 Weslley Ronivon Santos da Silva 15/04/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 10 19 9 Aprovado L8  - EP + PPI
456429 Maicon Meira Timoteo 12/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 12 19 10 Aprovado L8  - EP + PPI
442966 Fernanda Santos Santana 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 6 18 11 Aprovado L8  - EP + PPI
467774 Isadora Patricia Piaia 06/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 7 18 12 Aprovado L8  - EP + PPI
452522 Andrielly Alves Rizzotto 12/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 5 16 13 Aprovado L8  - EP + PPI
447572 Francielly Amarante Fedato 14/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 7 16 14 Aprovado L8  - EP + PPI
480315 Gustavo Souza Obara 19/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 8 15 15 Aprovado L8  - EP + PPI
446407 Natal Batista da Costa 20/05/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 5 13 16 Excedente L8  - EP + PPI
459535 Ana Cristina Pereira dos Santos 20/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 3 12 17 Excedente L8  - EP + PPI
475568 Carlos Eduardo Ferreira Camargo 16/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 7 12 18 Excedente L8  - EP + PPI
478774 Guilherme Rodrigues da Silva 11/09/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 5 4 9 19 Excedente L8  - EP + PPI
456081 Fernanda Silva Coelho 15/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 4 4 8 20 Excedente L8  - EP + PPI
482579 Emilly Victória Alves dos Santos Ferro 07/05/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
480867 Gabriel Araujo da Luz 29/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
481338 Jose Antonio de Assis Silva 19/02/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
469621 Mayla da Silva Santos 26/11/1999 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
445427 Vitor Fernando dos Santos Martins 05/01/2001 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
447930 Danillo Vinicius de Almeida 20/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 10 22 1 Aprovado L9  - EP
448186 Robert Iury Nascimento Almeida 10/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 11 21 2 Aprovado L9  - EP
445758 Kamilly Luani Ferreira da Silva 20/04/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 8 20 3 Aprovado L9  - EP
454984 Eduardo Cesar Bibiano Ribeiro 18/10/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 9 19 4 Aprovado L9  - EP
455975 Abel Speroto Rocha 17/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 9 19 5 Aprovado L9  - EP
448771 Guilherme Sanches  Moresco 29/07/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 12 19 6 Aprovado L9  - EP
450570 Ian Carlo Almeida Aguiar 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 12 6 18 7 Aprovado L9  - EP
449257 Iara Alencar Carvalho 21/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 9 18 8 Aprovado L9  - EP
444712 Alan Azambuja da Rosa 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 11 6 17 9 Aprovado L9  - EP
455949 Welberton Vittorazzi Candido do Nascimento 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 4 14 10 Excedente L9  - EP455949 Welberton Vittorazzi Candido do Nascimento 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 10 4 14 10 Excedente L9  - EP
451847 Mateus Rossato Acco 14/02/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 9 5 14 11 Excedente L9  - EP
475241 Isabela Luisa Stangherlin Cavalcante 17/09/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 7 7 14 12 Excedente L9  - EP
456324 Letícia Stefania da Silva 09/08/2002 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 8 3 11 13 Excedente L9  - EP
447334 Lorena Goveia dos Anjos de Pádua 20/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
482773 Luan Pedro Figula 19/03/2004 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
456985 Taisa Ingrid de Jesus Ribeiro 05/08/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
454964 Verônica Cristina Liberata dos Santos 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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447383 Marllon Vinicios Vieira dos Santos 03/04/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 18 18 36 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446646 Felipe Gabriel da Silva 11/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 16 19 35 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455276 Luiz Felipe Pedroso 25/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 13 17 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461104 Leticia Paula Gusmão 18/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 15 12 27 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442674 Karolaine de Jesus Sponchiado 11/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 14 13 27 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465903 Loraine Aparecida dos Santos 23/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 15 11 26 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442474 Ketlyn Oliveira da Conceição 21/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 13 13 26 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456845 Diogo Barreto Vieira 08/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 13 12 25 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460543 Luana Segobia Lima 03/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 13 11 24 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451938 Laiza da Silva Lima 11/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 12 12 24 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482878 João Victor Lopes Falcão 19/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 12 11 23 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448805 Keverson Bezerra da Silva 19/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 13 9 22 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445777 Marino Ribeiro Rosa 26/05/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 12 10 22 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471859 Suzane Maria Figueiredo de Arruda 14/06/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 12 10 22 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482001 Sabrina Fransolin de Oliveira 08/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 12 22 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444659 Maria Clara Alves Dias Petry 07/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 13 8 21 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474717 Paula Cristina Gomes Moura 29/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 11 10 21 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443441 Pedro Vinícius Silva Hammerschmidt 08/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 11 21 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454508 Adriano Rafael Santos Lopes 04/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 12 8 20 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448975 Taina Malheiro Alves 19/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 10 20 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456942 Felipe Barreto da Silva 12/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 10 20 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470551 Estevam Olejas Neto 25/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 10 20 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454850 Kamilly Leite de Oliveira 16/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 13 6 19 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465088 Elisiane da Silva Laurindo 22/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 9 10 19 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472358 Mateus Efraim da Silva Ferreira 01/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 8 11 19 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442845 Alyria  Cardoso Cavalcante 14/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 13 5 18 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467110 Wiliam Oliveira Varasquim 29/01/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 11 7 18 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444273 Carlos Eduardo Welter Mombach 14/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 8 10 18 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471658 Caio Monteiro Pinheiro 29/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 8 10 18 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442649 Gabrielly dos Santos de Jesus 28/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 7 17 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )442649 Gabrielly dos Santos de Jesus 28/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 7 17 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452073 Marcio Eduardo Pinheiro Lira Luz 06/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 9 8 17 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455788 Gabriel Victor Souza de Lima 13/02/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 12 4 16 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459026 Eduardo Rafael Iapp 27/04/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 11 5 16 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457118 Emillainy Carla Belarmino Flor 14/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 5 15 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477555 Ed Reger Marques de Oliveira Filho 23/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 9 6 15 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444916 Guilherme da Silva Macedo 09/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 8 7 15 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445425 Lívia Larissa dos Santos Laurindo 17/05/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 7 8 15 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444271 Samuel de Holanda Alves 04/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 6 8 14 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481584 Carlos Andriel Ferreira Santos 05/09/2001 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 6 7 13 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456900 Ruan Junior Lima Paixão 07/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 6 7 13 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480442 Kewerson Borges Viana 13/03/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 6 6 12 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442404 Maria Isabel Lima de Acácio 25/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 5 7 12 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481889 Pedro Henrique Barreto de Lima 04/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 7 4 11 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477332 Gabriel Oliveira Slva 28/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446048 Icaro Silva de Carvalho 21/02/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456900 Ruan Junior Lima Paixão 07/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 6 7 13 1 Aprovado L1 - P.C.D.
470551 Estevam Olejas Neto 25/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 10 20 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
457118 Emillainy Carla Belarmino Flor 14/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 5 15 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
480442 Kewerson Borges Viana 13/03/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 6 6 12 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
454508 Adriano Rafael Santos Lopes 04/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 12 8 20 1 Aprovado L5  - EP + Renda
444916 Guilherme da Silva Macedo 09/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 8 7 15 2 Aprovado L5  - EP + Renda
477555 Ed Reger Marques de Oliveira Filho 23/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 9 6 15 1 Aprovado L7  - EP + PCD
471859 Suzane Maria Figueiredo de Arruda 14/06/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 12 10 22 1 Aprovado L8  - EP + PPI
456942 Felipe Barreto da Silva 12/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 10 20 2 Aprovado L8  - EP + PPI
471658 Caio Monteiro Pinheiro 29/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 8 10 18 3 Aprovado L8  - EP + PPI
442649 Gabrielly dos Santos de Jesus 28/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 10 7 17 4 Aprovado L8  - EP + PPI
452073 Marcio Eduardo Pinheiro Lira Luz 06/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 9 8 17 5 Aprovado L8  - EP + PPI
444271 Samuel de Holanda Alves 04/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Campo Novo do Parecis 6 8 14 6 Excedente L8  - EP + PPI
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